
50. KOOLIDE SÕPRUSKOHTUMINE 
 
 
 

 07.05.2011, Viljandi  
 
 
Poiste 100 m jooks tuul: + 2,7 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
1 Aron-Kristjan Kovru 18.04.95 Viljandi CRJG 12,05 I 6 
2 Taavi Tiido 02.09.92 Viljandi CRJG 12,43 II 5 
3 Arnolds Levdanskis 08.11.92 Jelgava 4. KK 12,46 III 4 
4 Robi Laan 30.03.93 Ülenurme G 12,47 4. 3 
5 Kaarel Kuslap 12.05.92 Viljandi CRJG 12,60 5. - 
6 Girts Iproğis 27.09.92 Jelgava 4. KK 13,12 6. 2 
7 Mikk Rebane 05.06.95 Ülenurme G 13,22 7. 1 
8 Jānis Komisārs 10.12.92 Jelgava 4. KK 17,07 8. - 
 
Poiste 800 m jooks 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
1 Kaarel Kuslap 12.05.92 Viljandi CRJG 2.16,8 I 6 
2 Dairis Zarinš 23.02.92 Jelgava 4. KK 2.17,6 II 5 
3 Péteris Mikeléns 11.10.93 Jelgava 4. KK 2.23,1 III 4 
4 Atis Klavinš 18.03.92 Jelgava 4. KK 2.24,5 4. - 
5 Marek Meiesaar 14.05.92 Viljandi CRJG 2.25,2 5. 3 
6 Rivo Allik 02.11.92 Viljandi CRJG 2.27,3 6. - 
7 Mikk Rebane 05.06.95 Ülenurme G 2.31,5 7. 2 
 
Poiste kõrgushüpe 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
6 Arturs Rožkovs 17.08.93 Jelgav 4. KK 1.85 I   6 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
O - O O O O O O O O X-- 
8 Kermo Normann 06.09.95 Ülenurme G 1.80 II  5 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
O O O O O O XXO XXX 
4 Haralds Kanbergs 03.08.92 Jelgav 4. KK 1.70 III 4 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O - O O O XXO XO XXX 
3 Mats Mikkor 06.06.94 Viljandi CRJG 1.65 4. 3 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O XO XXO O XXX 
1 Kermo Basov 27.06.94 Viljandi CRJG 1.65 5. 2 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XO XXX 
2 Rivo Saaremäe 27.03.95 Viljandi CRJG 1.60 6.  
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O O XXX 
9 Mihkel Lippo 10.12.96 Viljandi CRJG 1.60 7.  
1.50 1.55 1.60 1.65 
O XO O XXX 
5 Kristaps Bandemĕks 01.05.92 Jelgav 4. KK 1.60 8.  
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XO O XXX 
7 Kristjen Käärik 26.4.92 Ülenurme G 1.55 9. 1 
1.50 1.55 1.60 
XXO XXO XXX 
 



 
Poiste kaugushüpe 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus/tuul koht punktid 
6 Taavi Tiido 03.09.92 Vilajndi CRJG 5.88/+2,8 I  6 
X 5.88 5.74 X 5.27 5.70 
 +2,8 +2,2   +3,2 +1,9 
7 Robi Laan 30.03.93 Ülenurme G 5.81/+2,7 II  5 
5.75 5.80 5.73 5.55  -  5.81 
+1,5 +1,8 +3,1 +1,9   +2,7 
2 Arnolds Lavdanskis 08.11.92 Jelgava 4. KK 5.77/+3,1 III 4 
X X 5.74 5.60 X 5.77 
   +1,5 +2,3   +3,1 
8 Girts Iproğis 27.09.92 Jelgava 4. KK 5.50/+3,3 4. 3 
5.29 5.44 5.37 5.39 X 5.50 
+1,7 +3,2 +2,1 +2,2   +3,3 
5 Kristaps Bandemiks 01.05.92 Jelgava 4. KK 5.49/+2,0 5.  -  
5.34 5.16 5.25 5.49 X 5.45 
+2,6 +1,8 +1,5 +4,3   +2,0 
1 Mihkel Lippo 10.12.96 Vilajndi CRJG 5.49/+1,5 6. 2 
5.11 5.42 4.93 5.41 5.35 5.49 
+2,1 +2,3 +1,4 +2,8 +4,2 +1,5 
3 Kermo Basov 27.06.94 Vilajndi CRJG 5.44/+0,7 7.  -  
5.29 5.44 5.44 5.37 5.23 5.07 
+2,7 +3,2 +0,7 +3,3 +0,6 +2,2 
4 Kermo Normann 06.09.95 Ülenurme G 5.26/+2,8 8. 1 
X 5.26 5.21 X  -  X 
 +2,8 +1,6       
 
Poiste kuulitõuge 5 kg 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
1 Janis Komisárs 10.12.92 Jelgava 4. KK 11.94 I  6 
11.90 11.40 10.96 X 11.73 11.94 
2 Alar Härmik 28.01.92 Viljandi CRJG 11.77 II 5 
10.77 10.88 10.63 10.15 11.77 11.58 
3 Roberts Opalevs 19.03.95 Jelgava 4. KK 11.75 III 4 
X 11.39 11.27 11.21 11.21 11.75 
4 Kermo Basov 27.06.94 Viljandi CRJG 11.54 4. 3 
10.95 11.04 X 11.21 X 11.54 
5 Marko Oolo 07.03.93 Viljandi CRJG 11.17 5.  -  
11.17 10.76 9.90 10.68 10.44 X 
6 Kermo Normann 08.09.95 Ülenurme G 10.27 6.  2 
8.33 9.44 9.59 9.48 10.27 X 
7 Robi Laan 30.03.93 Ülenurme G 9.60 7. 1 
9.51 9.60 9.25 X 8.88 9.48 
8 Edgars Bikermĕks 25.04.92 Jelgava 4. KK 9.32 8.  -  
8.40 8.60 9.32 8.76 8.39 8.98 
 
Tüdrukute 100 m jooks tuul: + 1,2  
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
1 Gretlin Isoborn Raud 17.01.96 Ülenurme G 13,52 I 6 
2 Helene-Terese Jürgenson 30.04.97 Viljandi CRJG 13,97 II 5 
3 Šerelin Zverev 18.12.96 Viljandi CRJG 14,07 III 4 
4 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G 14,21 4. 3 
5 Sirelin Tallo 14.06.96 Viljandi CRJG 14,31 5. - 
6 Antra Hagure 14.02.92 Jelgava 4.KK 14,59 6. 2 
7 Elina Mengote 27.03.94 Jelgava 4.KK 15,13 7. 1 
8 Marta Freimane 11.06.92 Jelgava 4.KK 15,46 8. - 
 



Tüdrukute 400 m jooks 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
1 Gretlin Isoborn Raud 17.01.96 Ülenurme G 1.05,1 I 6 
2 Šerelin Zverev 18.12.96 Viljandi CRJG 1.06,5 II 5 
3 Laura Rätsep 17.04.93 Viljandi CRJG 1.07,6 III 4 
4 Grenelin Herlis Raud 09.06.97 Ülenurme G 1.10,0 4. 3 
5 Elina Mengote 27.03.94 Jelgava 4.KK 1.10,5 5. 2 
6 Helene-Terese Jürgenson 30.04.97 Viljandi CRJG 1.15,1 6. - 
7 Antra Hagure 14.02.92 Jelgava 4.KK DNF     
8 Lintija Liepa 27.05.94 Jelgava 4.KK DNF     
 
Tüdrukute kõrgushüpe 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
1 Sirelin Tallo 14.06.96 Viljandi CRJG 1.55 I 6 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O - O XO XO XX- 
8 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G 1.45 II  5 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O O O XXX 
7 Kerli Sosnovski 03.12.91 Ülenurme G 1.45 III 4 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXO O XXX 
2 Šerelin Zverev 18.12.96 Viljandi CRJG 1.40 4.-5. 3 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 
3 Laura Rätsep 17.04.93 Viljandi CRJG 1.40 4.-5. - 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 
9 Gerli Jušin 24.09.96 Ülenurme G 1.35 6. - 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXX 
4 Juta Bluka 21.10.92 Jelgava 4.KK 1.35 7. 2 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
XO O O XO XXX 
5 Liva Cine 10.11.92 Jelgava 4.KK 1.20 8. - 
1.20 1.25 
O XXX 
6 Lintija Liepa 27.05.94 Jelgava 4.KK 1.25 9. 1 
1.20 1.25 1.30 
O O XXX 
 
Tüdrukute kaugushüpe 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus/tuul koht punktid 
9 Laura Rätsep 17.04.93 Viljandi CRJG 4.90/+2,5 I  6 
X 4.75 4.72 4.66 4.90 4.89 
 +2,6 +0,5 +1,8 +2,5 +1,6 
8 Grenelin Isoborn Raud 17.02.92 Ülenurme G 4.63/+1,9 II  5 
X 4.61 4.63 4.18 4.56 4.60 
 +2,5 +1,9 +2,4 +2,5 +3,4 
5 Margit Kalk 16.06.99 Ülenurme G 4.58/+3,8 III 4 
3.98 4.41 1.96 4.21 4.40 4.58 
+3,5 +2,3 +1,4 +2,1 +1,4 +3,8 
6 Maila Teras 21.06.94 Viljandi CRJG 4.33/+2,9 4. 3 
4.23 3.91 4.04 4.33 X 4.07 
+3,3 +2,3 +1,5 +2,9   +4,1 
3 Helene-Terese Jürgenson 30.04.97 Viljandi CRJG 4.20/+1,4 5. -  
4.19 4.02 4.20 4.01 3.77 3.95 
+1,5 +2,1 +1,4 +0,7 +1,4 +1,5 
4 Lintija Liepa 27.05.94 Jelgava 4. KK 4.15/+2,2 6. 2 
4.00 X 3.92 4.15 4.08 3.23 
+2,0   +0,0 +2,2 +2,4 +2,3 



 
1 Marta Freimane 11.02.92 Jelgava 4. KK 4.07/+3,9 7. 1 
3.64 3.95 3.98 3.99 3.98 4.07 
+3,4 +2,5 +2,7 +0,9 +2,5 +3,9 
2 Grenelin Herlis Raud 09.06.97 Ülenurme G 3.82/+1,7 8. -  
3.33 X 3.82 
+2,3   +1,7 
7 Antra Hagure 14.02.92 Jelgava 4. KK 3.20/+1,1 9. -  
2.68 3.20 2.87 
+2,2 +1,1 +2,1 
10 Annija Metene 24.12.92 Jelgava 4. KK 4.05/+2,7 ind.  
X 3.90 X 3.67 3.84 4.05 
 +2,4   +2,8 +3,0 +2,7 
 
Tüdrukute kuulitõuge 4 kg 
nr. nimi sünniaeg kool  tulemus koht punktid 
1 Liva Cine 10.11.92 Jelgava 4. KK 6.21 8. - 
5.58 5.76 5.71 5.87 6.00 6.21 
2 Gerli Jušin 24.09.97 Ülenurme G 7.57 4. 3 
7.03 7.09 7.10 7.57 7.22 7.21 
3 Kelly Vomm 12.06.96 Viljandi CRJG 7.94 II 5 
6.87 7.06 7.94 7.89 7.88 7.64 
4 Jeva Lejina 04.08.92 Jelgava 4. KK 7.20 5. 2 
6.69 6.83 6.78 7.02 7.20 6.84 
5 Jannely Punnisson 13.06.92 Ülenurme G 7.13 6. - 
6.47 6.42 6.74 7.13 6.84 6.73 
6 Maila Teras 21.06.94 Viljandi CRJG 8.90 I  6 
8.70 8.49 8.26 8.90 8.57 8.49 
7 Evelina Mizūne 22.2.95 Jelgava 4. KK 7.04 7. 1 
5.99 5.34 6.35 6.41 7.04 6.29 
8 Kristiina Kõiv 9.12.93 Ülenurme G 7.84 III 4 
7.16 X X X 7.84 7.50 


